
Příloha č. 7

Zm ěnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/11 Jablonné nad Orlicí-průtah, OŽK 336/14
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
KOMUNIKACE - SO 101

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 101/1

Číslo ZBV:

2 .3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.7.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: ALPÍNE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohv Změnového listu: 
Rozpis ocenění změn položek

Paré č.

1
2
3
4

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)
Zhotovitel
Projektant
Objednatel

Iniciátor změny: objednatel

Popis Změny:

Předmětem změny je změna DIO, která vznikla řetězením na základě zjištění při provádění prací a nutnosti změny technologie a postupu 
výstavby.
V rámci zadávací projektové dokumentace bylo provedeno 6 kontrolních vývrtů k km 0,053 vpravo, 0806 vpravo, 1,530 vpravo, 1,053 vlevo, 
0,523 vlevo a 0,297 vlevo, které prokázaly přítomnost žulových kostek, ale v hloubce cca 11 cm pod stávajícím povrchem. Na základě těchto 
zjištění byl výrobním výboru na akci I/37 Jablonné nad Orlicí -  průtah, OŽK konaného dne 20.01.2014 stanoven způsob a rozsah opravy 
komunikace, a to odfrézování stávajícího živičného krytu a provedení reprofilace asfaltové vrstvy recyklací za horka REMIX v tl. 50 mm.
Při provádění prací bylo v některých úsecích zjištěno, že se žulové kostky nachází již 4 cm pod stávajícím povrchem (ve středu komunikace) 
a z tohoto důvodu není možné v těchto úsecích dodržet původně navržený způsob opravy komunikace.
Na základě těchto zjištění byl projektantem navržen nový postup prací a to odtěžení žulových kostek, provedení vrstvy KSČ I -  C8/10 v tl.
150 mm a provedení podkladní vrstvy (ACL 22+, 22S v tl. 60 mm).
Žulové kostky byly zjištěny v úsecích:
0,000-0,230 km 
0,385-0,450 km 

i 0,520-0,800 km
Podkladní vrstvy v úseku: 0,000 -  0,800 km
Při provádění prací bylo zjištěno, že stav uličních vpustí je na okraji životnosti a je nutná jejich výměna. Došlo tedy k jejich vybourání a 
nahrazení vpusťmi novými.
Z důvodu najíždění kamionů na žulové obruby a jejich vyvracení, došlo při realizaci k doplnění trnů, do kterých byly žulové obruby ukotveny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-1 708 132,50 1 789 796,97 81 664,47

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum L I- UZ. Z017 podpis

Z a m ě s tn a n e c  Ř S D  Č R  o d p o v ě d n ý  z a  p ro je d n á n í 

Z m ě n y : jméno datum2 í .  02. podpis

Správce stavby jméno dau,n2i n? ?m7 podpis

Asistent Správce stavby jméno datum
____ 0-A_02_____

podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tómto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připoiuiripříslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum 2 t  02. 2017 podpis

Zhotovitel jméno datum 2  1. 07. 2017 podpis

Číslo paré; ^



Přílohu f f


